mus intelligentis ex Dilecto Filio Patre Angelo a Figline Ordinis  

Capuccinorum, atque ex ipsis Fraternitatis tue literis, Te Spiritus  

Sancti ductu Catholice Fidei professionem rite emisisse, ac ad hanc  

Sanctam Sedem Ecclesiarum omnium, Matrem et Magistram, sin- 

cero corde, animoque accessisse. Copiosis autem Divine Bonitati;  

quae fecit tecum Misericordiam suam, persolutis gratijs intimo pla- 

ne Pontificie Charitatis aflectu, in Dno. Te complectimur, nullam  

qne se offerat occasionem dimissuri, luculenter declarandi, quanti  

prestans hoc in Asiatice Iberie Regno Catholice Ecclesie lucrum  

fidamus. Reliquum est ut expectationi, quam de pietate tua geri- 

mus abunde respondere, ejusdemque Ecclesie in amplificationem,  

et gloriam apud istas late Gentes, quas pre oculis continenter ha- 

bemus totis viribus incumbere satagas dum Nos uberiorem sensum  

nostrorum explicationem, predicto Patri Angelo, a quo quoddam  

etiam benevolentie Nostre pignus tuo muneri apprime consonum  
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accipies, reliquentes, Fraternitati tue Aplicam. Benedictionem pera- 

manter imprertimur. Datum Rome apud Sanctam, Mariam Majarem  

sub Annulo Piscatoris die 14 Maij 1688 Pontus. Nri. Anno Due-  

decimo. (Archi. Vati.). 

57. 

     (1) Carissimo in Christo Filio Nro. Giorgio Asiatice Iberiae  

Regi Illustri Innocentius Papa XI. 

     Carissime in Christo fili Noster salutem et Apolicam Benedi- 

ctionem. 

     Inexplicabili exuberantis letitie sensu ex literis Majestatis Tue  

et ex viva voce Dilecti Filij Patris Angeli a Figline, quem ad Nos  

allegasti, intelleximus Te Divina aspirante Gratia, Mehemeticam  

Sectam penitus eiurasse, ac Fidei Catholice Proffesionem ex animo  

cum enim Animarum pretioso Christi Sanguine redemp- 

tarum salus precipus Pastoralis Oflicij Nostri cura sit Mullum pro- 

fecto majus ejus Rei mentio evenire nobis solatitm poterat. Et qui- 

dem, tanti facimus exempli tui authoritatem, ut prestantiora in dies  

ejusdem Fidei in crementa prorsus expectemus. Effusis vero Tibi  

de tam preclaro opere tributis laudibus, Maiestatem Tuam in Ec-  

clesie Gatholice Gremium admittimus ac inter Reges fideliter obse- 

quentes connumeramus, non emissuri impense rogare illum a quo  

bona cuncta procedunt ut inexhaustis beneficientie sue thesauris  

equam eximijs promeritis tuis largitam velit compenationem, Plura  

de propensa Nostra erga Te voluntate a prememorato Patre Ange- 

lo istuc redeunte quemque Nos admodum Tibi commendamus pla- 

ne cognosces Carissime in Christo Fili, cujus interim Maiestati  

Apostolicam Benedictionem amantissime impertimus. Datum Rome  

sub Annulo Piscatoris die 14 Maij 1688. (Archi. Aati. an. 12 et  

13 p. 51). 

59. 

     (2) Innocentius Papa XI. 

     Carissime in Christo Fili noster salutem et Apostolicam Be- 

nedictiontm. Majestatem Tuam eximis non modo nature donis re- 

fulgentem, sed Divine in primis gratie spiendoribus illustratam an- 

tiquas errorum tenebras deservisse, ac Catholice vertitatis lumen  

agnovisse, non sine maximo animi nostri gaudjo considerantes.  
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Deoque proinde Patri Dni. Nri. Jesu Cristi qui secundum immen- 

sas bonitatis sue divitias gressus tuos in viam salutis direxit, cum  

effuse gratiarum actione benedicentes, vehementer urgemus, ut Pa- 

ternam Nostam in Te charitatem aliquo munere, quo tue spiritua- 

li consolationi, ankneque saluti consulatur, testatam velimus. Cum  

itaque Nos eidem Majestati tue tabulam argenteam, in qua Annun-  

ciationis Beatissime Virginis Marie imago opere analjptico expres  

sa est coronidi ex Hebano varijs celaturis argenteis ornate inclu- 

sam, donandam esse duximus, eam que Dilecto Filio Angelo a Fi- 

gline Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Capuccinorum  

nuncupatornm professori, quem ad nos allegasti, tradiderimus, per  

eum isthuc redeuntem quam primum ad te deferendam. Id circo ad ea  

per que tua pietas Animeque salus majora in dies suscipere valeat  

incrementa favoribiliter intendentes, Tibi, ut quandiu tabulam pre-  

dictam penes te habueris quotiescumque Officium Divinum ordi- 

narium, vel Bme. Virginis Marie aut Defunctorum, vel septem  

Psalmos Penitentiales, seu graduales, Coronam Di, aut tertiam  

partem Rosarij recitaveris, aut infirmos alicujus Hospitalis visitave- 

ris, vel Pauperibus Christi subveneris, quoties aliquod prestiteris  

ex operibus hujusmodi, ac vere penitens et Confessus Sacerdoti ab  

Ordinario approbato in aliquo ex Dominica, aut Festis diebus. de  

precerto Sacram Comunionem sumpseris, piasque ad Deum preces  

fuderis, pro heresum ac Schismatum extirpatione, pro Fidei Catho- 

lice propagatione Christianorum Principum concordia, alijsque Sanc- 

te Matris Ecclesie necessitatibus, semel in hebdomada plenariam  

omnium peccatorum tuorum indulgentiam consequaris; Preterea ut  

quando Feria Sexta alicujus hebdomade in honorem Sacratissime  

Passionis Dominice ieiunaveris, ac ipsa die, vel Dominica immedia- 

te sequenti confessus, ac Sacra communione refectus ut supra ora- 

veris toties plenariam itidem indulgentiam consequaris; utque quo- 

ties cum dolore de peccatis et proposito emendationis conscientiam  

tuam examinaveris toties decem annorum, et totidem quadragena- 

rum Iudulgentiam consequaris. Quod si per integrum mensem ut  

minimum semel in die id egeris, atque mense absoluto peracta  

Confessione Santissimam Eucharistiam sumpseris, plenariam pari- 

ter Indulgentiam consequaris. Insuper ut quoties ter Pater noster,  

et ter Ave Maria in honorem Sanctissime et individue Trinitatis,  

aut quinquies in honorem quinque Plagarum Dml Nri Jesu Christi  
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cum proposito te ab aliquo peccato emendandi, dixeris, aut Misse  

etiam private Ferialibus diebus interfueris, aut aliquod prestiteris ex  

operibus supra in primo capite prescpriptis toties ingulgentiam de- 

cem annorum, et totidem quadragenarum. In Mortis quoque arti- 

culo, tu vere penitens ac si potueris ut supra confessus Sacraque  

Communione refectus alioquin saltem contritus, Nomen Jesu ore,  

si potueris, sin minus corde devote invocaveris plenariam pariter  

Indulgentiam consequaris, Denique ut omnes indulgentias sopradi-  

ctas per modum Suffragij Fidelibus Defunctis applicare possis con- 

cedimus: In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 

Datum Rome apud Sctam Mariam Maiorem sub Annulo Pis- 

catoris die 22 Maij 1688 Pontus Nri. Anno duodecimo. (Archi.  

Vati.). 

59. 

     (1) Al Re di Giorgia, li 3 Aprile 1688. 

     Nil iucundius poterat accidere Sanctissimo Domino Nostro, et  

huic Sacrae Congregationi de Propaganda Fide quam quod ex li- 

teris Celsitudinis Vestrae, tum P. Justini a Liburno intellexit, quod  

agnito veritatis lumine, catholicam fidem profiter coniunctim cum  

filio suo se declaraverit, ut eorum enim exemplo omnes qui hoc  

regno abernates a vera via morantur in gremio Sanctae Martis Ec- 

clesiae sese reducunt minime dibitari potest. Qua“benignitate a San- 

ctitate Sua receptus sit P. Angelus a Filigne, qui nomine Celsitu- 

dinis Vestrae comparuit, facile ex suo breve coniicere poterit, et  

ad hos Eminentissimos Patres nil aliud spectat, quam Celsitudinem  

Vestram enixe adprecari, ut opus inceptum, ea qua pollet pietate  

proseuqatur, certe sibi suadens, quod sic agendo omnia felicia si- 

bi et toti regno suo semper in die evenient et postea praemium  

aeternum in Patria obtienebit. Et hic Celsitudini Vestrae a Deo